

Kłodzko, dnia 23.06.2015 r.

ZP I. 271.7.2015

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Adaptacja budynku przy ul Grunwaldzkiej 4 na Żłobek nr 1 oraz adaptacja budynku przy ul. Bohaterów Getta 3 na Żłobek Nr 2 w Kłodzku wraz z zakupem wyposażenia.**”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do w/w przetargu proszę o sprecyzowanie czy sprzęt komputerowy do biur musi posiadać dokładnie te parametry, które Inwestor wskazał w dokumentacji? Firmy, które zostały przez nas poproszone o wycenę urządzeń zgłaszają, że ich parametry są specyficzne i prawdopodobnie dotyczą jednego, określonego producenta. Czy w związku z tym istnieje możliwość podania tego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostały określone minimalne wymagania, parametry dotyczące sprzętu komputerowego i nie wskazują na określonego producenta.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze żłobka przy ul. Bohaterów Getta w poz.30 Zamawiający napisał: „ Montaż systemu alarmowego wraz z domofonem”. Jest to sformułowanie zbyt lakoniczne do rzetelnej wyceny prac. Prosimy o uszczegółowienie elementów instalacji alarmowej i instalacji domofonowej. Prosimy o podanie m.in. : ilości i rodzajów zastosowanych czujek, podania rozmieszczenia tych czujek, podania ilości przewodów alarmowych, zastosowanie ewentualnych ręcznych ostrzegaczy, podania ilości przewodów domofonowych itp.

Odpowiedź:

Przedstawiamy uszczegółowienie w zakresie montażu systemu alarmowego wraz z domofonem:

- centrala DCS obudowa zasilacz aku 7ah – 1 szt.,
- czujka ruchu PIR – 4 szt.,
- czujka magnetyczna – 1 szt.,
- klawiatura LED – 1 szt.,

- sygnalizator zewnętrzny – 1 szt.,
- nadajnik GPRS – 1 szt.,
- domofon – 2 szt.,
- rygiel elektromagnetyczny – 1 szt.,
- okablowanie – 35 mb.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie pomiarów elektrycznych? Jeżeli tak, to jakich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje pomiarów elektrycznych.

Sporządziła: Dagmara Sulikowska-Skaczyło

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
Dagmara Sulikowska-Skaczyło

Wiesław Tracz
**Z up. Burmistrza
Z-ca BURMISTRZA**
Wiesław Tracz